

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

|   |                    |                  |         |                |
|---|--------------------|------------------|---------|----------------|
| Razão Social / Fornecedor                 | CPF / CNPJ         | Banco            | Agência | Conta Bancária |
| <b>ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA</b> | 26.865.196/0001-70 | 001              | 0311-5  | 32651-8        |
| Endereço                                  | Cidade             | Telefone         |         |                |
| AV.JOSE MARCELINO,N.580                   | CATALAO            | (064) 6434112860 |         |                |

Empenho

|  |                 |   |                       |                    |                    |
|--|-----------------|---|-----------------------|--------------------|--------------------|
| Tipo - Orç /   |                 | Ficha   | Nº PRE Empenho        | Empenho Sequencial |                    |
|  |                 | <b>20210753</b>                                     | <b>4023</b>           | <b>35</b>          |                    |
| Data   | Aut. de Compras | Tipo Modalidade Licitatória                         |                       | Nº Licitação       | Processo           |
| 05/05/2021   | <b>196868</b>   | ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS |                       | 009626             | 2021009626         |
| Local de Entrega   |                 |   | Aplicação             | Documento          |                    |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO- |                 |   |                       |                    |                    |
|  |                 |   | <b>Saldo Anterior</b> | <b>Valor</b>       | <b>Saldo Atual</b> |
|  |                 |   | 178.810,21            | 412,30             | 178.397,91         |

Dotação

|  |  |
|--|--|
| Natureza de Despesa  | Classificação Funcional  |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO<br>Sub Elemento de Cod. Obra : 0<br>26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO | 04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Vínculo  | Crédito  |
| 100 - RECURSOS ORDINÁRIOS  | ORÇAMENTÁRIO   |
| Valores  | Valor do Empenho   |
|  | <b>412,30</b>  |

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMOVEIS PARA O PRÉDIO MUNICIPAL DA PREFEITURA (CONTROLE INTERNO), CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

| Item | Cd.   | Descrição do Produto                       | Qtde. | Vi. Unit | Vi. Total     |
|------|-------|--|-------|----------|---------------|
| 1    | 32545 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM COR VERMELHA POR METRO | 20,00 | 2,65000  | 53,00         |
| 2    | 58127 | CABO FLEX VERDE POR METRO                  | 20,00 | 2,65000  | 53,00         |
| 3    | 27981 | CABO DE ENERGIA 2,5 MM PRETO               | 20,00 | 2,65000  | 53,00         |
| 4    | 35340 | CAIXA PARA PADRÃO LE                       | 8,00  | 4,80000  | 38,40         |
| 5    | 27309 | TOMADA UNIVERSAL DUPLA 2P + T 10 A         | 8,00  | 16,20000 | 129,60        |
| 6    | 35344 | CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO SOB 1 DISJUNTOR     | 2,00  | 9,00000  | 18,00         |
| 7    | 36339 | FITA ISOLANTE 18MMX10M 3M                  | 2,00  | 3,65000  | 7,30          |
| 8    | 58129 | DISJUNTOR UNIPOLAR C 6A                    | 2,00  | 30,00000 | 60,00         |
|      |       |  |       |          | <b>412,30</b> |

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\*(QUATROCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA CENTAVOS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

|                      |            |   |
|----------------------|------------|---|
| ORDENADOR DA DESPESA | SECRETÁRIO | <br>PATRICIA FONSECA DA SILVA<br>Usuário do |
|----------------------|------------|---|

